

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Jønsson Holding 2018 ApS

Klostervænget 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 54 79 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Svend Erik Rohde Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jønsson Holding 2018 ApS Klostervænget 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 54 79 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Svend Erik Rohde Jønsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.209	-11.703
1 Personaleomkostninger	-60.050	-9.983
Driftsresultat	-77.259	-21.686
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-377.797
Andre finansielle indtægter	42.313	2.560
Øvrige finansielle omkostninger	614	-6.342
Resultat før skat	-34.332	-403.265
Skat af årets resultat	0	5.588
Årets resultat	-34.332	-397.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-235.239
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-156.332	-2.562.438
Disponeret i alt	-34.332	-397.677

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.638	53.588
Tilgodehavender i alt	17.638	53.588
Likvide beholdninger	2.950.629	5.383.335
Omsætningsaktiver i alt	2.968.267	5.436.923
Aktiver i alt	2.968.267	5.436.923

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.791.787	2.948.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.400.000
Egenkapital i alt	2.963.787	5.398.119
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	36.564
Anden gæld	4.480	2.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.480	38.804
Gældsforpligtelser i alt	4.480	38.804
Passiver i alt	2.968.267	5.436.923

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.948.119	2.400.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.332	122.000
	50.000	2.791.787	122.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	9.983
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50</u>	<u>0</u>
	<u>60.050</u>	<u>9.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
